UM DISCO DE NEWTON MONTADO EM BASE 
METÁLICA COM BORNE DE LIGAÇÃO. UM CARRO COM 
MOTOR E BORNE DE LIGAÇÃO; UM CABO DE LIGAÇÃO 
1,5M COM PLUG P4 E PINOS BANANA. GARANTIA MÍNIMA 
DE UM ANO. 

06 
ALLERBEST 
ALL-ES001 

1.170,00 7.020,00 

VALOR TOTAL: R$ 32.070,00 (TRINTA E DOIS MIL E SETENTA REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• DECLARADO O VENCEDOR, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, de 
forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua intenção 
de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será concedido prazo